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SAMARA

PecTuBanb cnoprta
Bonbwoun KuHenb
12 mapTa 2023, Camapckasa obnacTb,

KuHenbckun panoH, c. boraaHoBka

NMPOTOKOJ1 PE3YJIbTATOB

KaHukpocc XeHwuHbl, 4.430 m

damunnua, uma

MNaHTeneesa EneHa
MNasnosa NpuHa
HosunkoBa Onbra
MNonakosa KOnua
KonecHukosa EneHa
MuHuHa TaTbAHa

CrenaHoBa EBrenma

S
© N U A wN R [S]Z
ju |

JlomakuHa HatanbA

Konnektus

HoBOKyIObILWEBCK, NMYHO
Camapa, "myHo
TonbATTN, NNYHO
ArogHoe, AMYHO
YnbaHOBCK, *KuBasa Cuna
Camapa, mininRUNfamily
Camapa, "M4Ho

YanaeBcK, IMYHO

KaHukpocc Myx4uHbl, 4.430 m

damunua, ums

Nyues Ceprei
Nnunatos AneKkcaHap
Ma3sunkmH EBreHuni
OnexTtnH Banepuit

Monskos Oner

3
O\U'I-waI—\l\|%
3

Kypbiwos Banepum

IVPEKTOP COPEBHOBAHUM

I'naBHBL CeKpeTapb

Konnekrtus

Camapa, KHM3
byrypycnaH, *nsaa Cuna
Camapa, "M4Ho

Camapa, KCC Aincbepr
ArogHoe, AMYHO
beseHuyk, KHIM3

Homep

211
210
209
212
206
208
213
207

Homep

202
201
203
204
205
200

A

Gt

rp

1984
1994
1983
1979
1978
1980
1996
1988

rp

2003
2009
1983
1984
2007
1997

SO

EQA CO BKYCOM

‘V CYACTbS

Pesynbtar

00:28:06
00:29:43
00:38:53
00:45:43
00:46:03
DNS
DNS
DNS

Pesynbtat

00:26:45

00:27:40

00:29:49
DNS
DNS
DNS

OTtcTaBaHue

+00:00
+01:36
+10:46
+17:36
+17:56

OTcTtaBaHue

+00:00
+00:54
+03:03

I'eozmen II.H.

Cymmmme C.H.

Mecto
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SAMARA

PecTuBanb cnoprta
Bonbwoun KuHeno

12 mapTta 2023, Camapckas o6nacTb,
KuHenbckun panoH, c. boraaHoBka

NMPOTOKOJ1 PE3YJIbTATOB

Tpenn 11km XKeHLWwuHbI, 11.700 m

damnnua, uma

No
n/n
1 MapknHa Mapua

2 Tennakosa AHHa

3 KOpuyk EneHa

4 KoHbKoBa AneKkcaHapa

5 bBaHIoK AHHa

6 3otoBa Mapraputa

7 Crpenbuosa [dapba

8 becconbuesa EKaTepumHa
9

BuwHakoBa Banepua

Konnektus

MNeTtpa Aybpasa, Ypanxmm
Camapa, "myHo

Camapa, LadyRun
Camapa, AmyHo

Camapa, "M4Ho

MNeTtpa Aybpasa, N"M4HO
Camapa, "M4Ho

Camapa, SamaraRunClub

Camapa, "M4Ho

Tpenn 11km Myxu4uHbl, 11.700 m

=2
1

damunusa, ums

3
jun |

CKopHAKOB HUKKUTa
MWHUH KoHCTaHTUH
Bnacos Cepreii
KanyruH Uropb
LLlepbuHmuH AnekcaHap
MxcaHoB PycTtam
Muporos AHAapen

Knycos AHgpel

O 00 N O 1 h W N

bakaHoB AHgpel

=
o

Enbuos AnekcaHap

[y
[N

YKonos AnekcaHgp

=
N

Camoitnos Anekcen

[EY
w

fongo6os AaHun

=
S

YenHokos BukTop

=
(2]

CtenaHoB EBreHui

[EEN
[e)]

3nbaes Amutpuii

[EEN
~N

WypwmamH Amutpuii

[EEY
0o

Jemupgos Anekcanap

[EEN
X}

Apwuctos Uropb

IVPEKTOP COPEBHOBAHUM

I'naBHBL CeKpeTapb

Konnekrtus

Yoa, Bashrun

Camapa, mininRUNfami
"Camapa, AO ""KHN3""
Camapa, Am4Ho

Camapa, OneTeamGroup
by3ynyk, nM4yHO

Camapa, Am4Ho
boraaHoBKa, MYHO
Camapa, Am4Ho

Camapa, amyHo
MapbeBKa, TMYHO
NpPKYTCK, TNYHO

Camapa, KHM3
Yanaesck, KHIM3
benebein, nMUHO
Camapa, "imyHo

Camapa, "imyHo
KnHenb-YepKaccol, IMYHO

Camapa, "imyHo

A

gt

nachio

/. EOA CO BKYCOM
‘Q CYACTbBS

Homep TP Pesynbtat OTcTaBaHne Mecto

135 1989 01:31:02 +00:00 1
137 1977 01:31:17 +00:14 2
138 1970 01:31:27 +00:24 3
134 1986 01:31:53 +00:50 4
130 1989 01:32:22 +01:19 5
133 1989 01:33:29 +02:26 6
136 1994 01:44:36 +13:34 7
131 1989 01:45:19 +14:16 8
132 2004 02:21:45 +50:42 9

Homep TP Pesynbtat OtcTrasaHue MecTto

121 1987 01:18:24 +00:00 1
505 1982 01:18:30 +00:06 2
103 1991 01:18:49 +00:24 3
110 1986 01:20:17 +01:53 4
129 1987 01:20:40 +02:16 5
109 1999 01:21:44 +03:20 6
118 1994 01:26:39 +08:14 7
112 1987 01:26:49 +08:24 8
102 1984 01:26:54 +08:29 9
106 1992 01:27:02 +08:37 10
125 1980 01:27:07 +08:42 11
119 1976 01:27:09 +08:44 12
104 1986 01:27:14 +08:49 13
127 1989 01:27:18 +08:53 14
122 1986 01:28:08 +09:43 15
107 2004 01:28:33 +10:08 16
128 1983 01:28:42 +10:18 17
105 1961 01:29:36 +11:11 18
100 1978 01:30:18 +11:54 19

I'eozmen II.H.

Cymmmme C.H.
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IVPEKTOP COPEBHOBAHUM

S
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CeMKMH AHppeit
KysHeuoB Anekcel
Hacbipos Mapat
KupcaHoB AHgpeit
Lokyp Uropb

MopwuH Bnagnmup
MokeeB AnekcaHap
TokmakoB AnekcaHap
NBaHoB Anekceit
ApxaHrenbckuit MeaH
HakpaliHukos Hukonai

CyxapeB AneKcel

I'naBHBL CeKpeTapb

PecTuBanb cnoprta
Bonbwoun KuHenb
12 mapTa 2023, Camapckasa obnacTb,

KuHenbckun panoH, c. boraaHoBka

NMPOTOKOJ1 PE3YJIbTATOB

Camapa, "myHo
HoBOKyIObILWEBCK, NMYHO
bysynyk, boapblie bysynyk
Camapa, KHM3

Camapa, "imyHo
HoBokyibbiwesck, NskRun
Camapa, OneTeamGroup
Camapa, Am4Ho

Camapa, "M4Ho

Camapa, "M4Ho

Camapa, "M4Ho

KpacHbiit fp, nMyHo

A

Gt

120
113
117
111
126
115
114
124
108
101
116
123

1993
1971
1989
1981
2002
1979
1983
1989
1983
1986
1982
1988

SO

01:30:43
01:31:12
01:32:49
01:32:51
01:33:19
01:35:06
01:42:49
01:45:19
01:47:23
01:51:45
02:00:53
DNS

I'eozmen II.H.

Cymmmme C.H.

EQA CO BKYCOM

‘V CYACTbS

+12:18
+12:48
+14:24
+14:26
+14:54
+16:42
+24:24
+26:54
+28:58
+33:21
+42:29
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24
25
26
27
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29
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®decTuBanL cnopra

Bonbwon KuHeno /.
¥

EQA CO BKYCOM

CHACTDbA

12 mapTa 2023, Camapckasa obnacTb,
KuHenbckun panoH, c. boraaHoBka

NMPOTOKOJ1 PE3YJIbTATOB

Tpenn 22km >KeHLWKHbI, 21.600 m

ﬂN—; damunusa, nma Konnektus Homep [P Pesynbtat OrtcraBaHne MecTto
1 WwnwKnHa AHacTacuA Camapa, OneTeamGroup 25 1995 02:39:20 +00:00 1
2 Mopososa HOnma Camapa, nMyHo 23 1989 02:55:09 +15:49 2
3 KonéHkunHa AnéHa Camapa, OneTeamGroup 22 1988 02:56:03 +16:43 3
4 CaKcoHoBa AHacTacus Camapa, RUN STUDIO 24 1982 03:02:43 +23:23 4
5 AptembeBa Onbra KasaHb, Hero Race KasaHb 21 1986 DNS
6 Abpamosa Mapwus Tonbatty, TrailSamara 20 1980 DNF
Tpenn 22km MyxuuHbi, 21.600 m
EN_; damunnua, nms Konnektus Homep [P Pesynbtat OrtcraBaHne MecTto
1 Wcmannos Opuit Camapa, Camapa HUMU 10 1994 02:15:51 +00:00 1
2 [Oobpos [eHHaauni Crapana MaliHa, HOBeHUC 1978 02:16:08 +00:17 2
3 Tanues Pamunb by3ynyk, bogpbie by3syayk 1988 02:16:29 +00:37 3
4 TyctoBanos Ceprei Camapa, TrailSamara 14 1984 02:17:07 +01:15 4
5 JlunaTos EBreHui by3ynyk, bogpbie by3syayk 12 1987 02:39:24 +23:32 5
6 WBaH4YeHKO Anekcel Camapa, nmyHo 9 1984 02:41:51 +25:59 6
7 Hemanbues AnekcaHgp  Camapa, IM4YHO 13 1982 02:48:09 +32:18 7
8 Koctblues Oner Camapa, OneTeamGroup 11 1975 02:48:32 +32:40 8
9 baknaHoB ApTéEM Camapa, OneTeamGroup 1 1989 02:48:32 +32:40 9
10 Tepacumos EBrenui beseHuyK, AMYHO 1974 02:48:56 +33:04 10
11 Wakupos Pobept Camapa, nnmyHo 18 1981 02:51:20 +35:28 11
12 WwnwKkuH Anekcen Camapa, OneTeamGroup 19 1984 02:51:26 +35:34 12
13 Pacconos Unbsa Camapa, TrailSamara 501 1977 02:52:26 +36:34 13
14 Yanos MaKcum YNbAHOBCK, TMYHO 17 1991 02:53:30 +37:38 14
15 CmupHos Bnagucnas Camapa, nmyHo 16 1990 02:54:22 +38:30 15
16 Eropos AneKkcaHap Camapa, TrailSamara 7 1985 02:55:07 +39:15 16
17 CaKcoHoB EBreHui Camapa, nmyHo 15 1985 03:02:43 +46:51 17
18 BeuepHoB Bnagnmup Camapa, mM4HO 2004 03:17:28 +01:36 18
19 EpemuH Cepren Camapa, TrailSamara 1984 DNS
20 Tonukos AHgpei boraaHoBKa, AMYHO 2004 DNF

IVPEKTOP COPEBHOBAHUM

I'naBHBL CeKpeTapb

A

gt

I'eozmen II.H.

Cymmmme C.H.
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SAMARA

PecTuBanb cnoprta
Bonbwoun KuHenb
12 mapTta 2023, Camapckas o6nacTb,

KuHenbckun panoH, c. boraaHoBka

/. EOA CO BKYCOM
‘Q CYACTbBS

NMPOTOKOJ1 PE3YJIbTATOB

KomaHabl, 4.430 m

EN_; damunusa, nma Konnektus Homep TP Pesynbtat OTcraBaHue MecTo
1 TankuH Opnit OneTeamGroup 2002 1985 00:17:47 +00:00 1
2 PaxmatynuH UnbHap OneTeamGroup 2004 1993 00:18:52 +01:05 2
3  PasaHues Omutpui OneTeamGroup 2005 1985 00:18:53 +01:05 3
4  Kynewos MBaH OneTeamGroup 2003 1982 00:19:56 +02:09 4
5  AHowkuH Masen Camapa, OTUbI 5001 1985 00:20:22 +02:34 5
6 CbiTgbikoB Pang Camapa, OTLbl 5005 1984 00:20:42 +02:54 6
7 Conpaes Omutpui Camapa, OTLbI 5004 1978 00:20:51 +03:03 7
8 WNcaes AHppeit TOGLIATTI 3001 1999 00:21:03 +03:15 8
9 Camopykos [aHnun TOGLIATTI 3003 2006 00:21:19 +03:31 9
10 TankuH AneKkcaHap OneTeamGroup 2001 1963 00:21:21 +03:34 10
11 bBauypos Unbsa Camapa, OTLbI 5002 1987 00:21:34 +03:46 11
12 KnumeHKko OmuTpuit TOGLIATTI 3002 2005 00:21:39 +03:51 12
13 CobITHUK Ceprei TOGLIATTI 3004 1987 00:22:04 +04:16 13
14 Tonukos AHTOH Camapa, OTLbI 5003 1985 00:22:16 +04:28 14
15 KoHpgpaTtbes Banepuin  Crazy Invest Club 1002 1979 00:22:28 +04:40 15
16 Tpowes AnekcaHap TOGLIATTI 3005 1989 00:22:59 +05:11 16
17 MaHuH AmuUTpuii Crazy Invest Club 1003 1965 00:22:59 +05:11 17
18 MeTpywKmnH EBreHuit Crazy Invest Club 1004 1965 00:23:56 +06:08 18
19 BeTpoB AHTOH Crazy Invest Club 1001 1983 00:25:47 +07:59 19
20 TyuuH Cepreii Crazy Invest Club 1005 1975 00:28:50 +11:02 20
21 3aKoHoB ApKagui Camapa, Am4Ho 4004 1991 00:32:36 +14:49 21
22 3aKoHoB AnekcaHgp Camapa, Am4Ho 4003 2006 00:32:37 +14:49 22
23 AHppees PomaH Camapa, "MyHO 4001 1992 00:32:37 +14:49 23
24  AHpapeesa CoHA Camapa, Am4Ho 4002 2004 DNS

IVPEKTOP COPEBHOBAHUM

I'naBHBL CeKpeTapb

A

gt

I'eozmen II.H.

Cymmmme C.H.



S decTuBanb cnopTa
Bonbwoun KuHeno

Pl 3 /. EZA CO BKYCOM
'I'HAI I- 12 mapTta 2023, Camapckas o6nacTb, " CUACTbLS

KuHenbckun panoH, c. boraaHoBka

SAMARA
NMPOTOKOJ1 PE3YJIbTATOB

KomaHaHbIn 3a4eT, 4.430 m

ﬂN—; KomaHga Pesynbtatbl Cymma  MecTto
1 OneTeamGroup 0:17:47
2 OneTeamGroup 0:18:52
3 OneTeamGroup 0:18:53
4 OneTeamGroup 0:19:56
5 OneTeamGroup 0:21:21 1:36:49 1
6 Camapa, OTLbl 0:20:22
7 Camapa, OTLbI 0:20:42
8 Camapa, OTLbl 0:20:51
9 Camapa, OTUbI 0:21:34
10  Camapa, OTLbI 0:22:16 1:45:45 2
11  TOGLIATTI 0:21:03
12 TOGLIATTI 0:21:19
13 TOGLIATTI 0:21:39
14 TOGLIATTI 0:22:04
15 TOGLIATTI 0:22:59 1:49:04 3
16  Crazy Invest Club 0:22:28
17  Crazy Invest Club 0:22:59
18  Crazy Invest Club 0:23:56
19  Crazy Invest Club 0:25:47
20  Crazy Invest Club 0:28:50 2:04:00 4
21  Camapa, MM4HO 0:32:36
22 Camapa, IM4HO 0:32:37
23 Camapa, IM4HO 0:32:37 DSQ

IMpexTop COpeBHOBaHMM W I'soznmer I1.H.

TJIaBHBI CEKpPEeTaphb (;ﬂ//ﬁ{,"“% Cymmummu C.H.
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Bonbwoun KuHeno .

THAI I- 12 mapra 2023, Camapckas obnacTb,

KuHenbckun panoH, c. boraaHoBka

EQA CO BKYCOM

‘V CYACTbS

SAMARA
NMPOTOKOJ1 PE3YJIbTATOB

OeTtckun 3aber, [leBOYKH

=2
10

;_I damunusa, nma Konnektus Homep e
1 MenbHKoBa Mapwus Camapa nmyHo 315 2019
2 borpaHoBa KceHus Camapa, aimyHo 311 2015
3 BeTtposa ArpunnuHa Camapa, CrazylnvestClub 312
4 Eroposa MwunaHa Camapa, "M4Ho 313 2010
5 KasakoBa Mapwus Kunenob, Kusaa Cuna 314 2013
6 AKpamoBsckasa EkaTepuHa YnbAHOBCK, neaa Cuna 310 2014
7 PeweTHeBa AHHa TonbATTN, NNYHO 316 2010
8 Cysoposa lNonnHa Camapa, Am4Ho 317 2013
9 AkybeHKo Mapwusn Camapa, Am4Ho 318 2010
10  CwuHatynosa Jlepa OTpagHbIi, AMYHO 506

HOeTtckun 3aber, Manb4nku

DN_; damunusa, nms Konnektus Homep e
1 Kanaes Amutpuii Tonbattn, TOGLIATTI 305 2011
2 bakaHoB AHgpeli Camapa, Am4Ho 301 2013
3 Eropos MapkK Camapa, Am4Ho 302 2016
4 3onotos Kupuan OTpagHbiit, Power Up 304 2012
5 Asunsos ApTém Camapa, Xogoku AO HH 300 2015
6 KoHagpaTbes Makap Camapa, Crazy Invest 306 2015
7 MopwvH UBaH Hosokyi6biwesck, NskRun 307 2018
8 Cysopos PomaH Camapa, Am4Ho 308 2016
9 Cyxapes VBaH HoBoceMenKMHO, TNYHO 309 2011

IMpexTop COpeBHOBaHMM %}/ I'soznmer I1.H.

TJIaBHBI CEKpPEeTaphb (;ﬁf’(///"“/ Cymmummu C.H.
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SAMARA

PecTuBanb cnoprta
Bonbwoun KuHenb
12 mapTa 2023, Camapckasa obnacTb,

KuHenbckun panoH, c. boraaHoBka

NMPOTOKOJ1 PE3YJIbTATOB

CeBepHas xoabba XXeHLwuHbI, 3.000 m

damunua, ums

Hosuk TaTbAHa
domeHKo AHacTacumA
Cysoposa CseT/iaHa
LLaToxnHa HatanbA
Cokonosa Onbra
JbakoHoBa NpuHa
Xyaaesa TaTbAHa
MeaHoBa 0nna
Jinwyk AHactacua
A3u3oBa /llogmumna

A :lZ
,OLDOO\IO\U'I-bUUNI—";llo

YepHbiwésa /ltobosb

[ERY
N

byHeeBa EneHna

13 TenbHoBa AHa

14 Cemwnyesa JapbA
15 Tepacvmosa Onbra

Konnekrtus

OTtpagHbiii, Power Up
HoBoKyMbbIWeBCK, X0A40KM
Camapa, AmyHo
HoBoKyMbbILWeBCK, X0A40KM
OTpagHbiit, Power Up
OTtpagHbiit, Power Up
OTpagHbiit, Power Up
OTtpagHbiit, Power Up
OTpagHbiit, Power Up
Camapa, Xog0Kku
OTtpagHbiit, Power Up
oTcyTcTBYeT, X040KM
Camapa, Xoa0Ku

Camapa, Am4Ho

be3seHuyK, IMYHO

CeBepHas xogb6a Myx4uunHbl, 3.000 m

damunnua, uma

CyBopoB AneKcaHap
Bopowwnnos Amutpuii
LLlenoykos EBreHuni
YnaHoB AnekcaHgp
BoyapoB Anekceit

|
ChU'I-bUJNI—\’\|%
3

Jomos Knpunn

IVPEKTOP COPEBHOBAHUM

I'naBHBL CeKpeTapb

Konnektus

Camapa, Am4Ho
HoBOKy16bILEBCK, NMYHO
Camapa, | One Team
HoBOKy16bILeBCK, X040KM
Camapa, Am4Ho

Camapa, KCC Aincbepr

Homep

226
231
229
234
228
223
232
224
225
220
233
221
230
227
222

Homep

217
215
219
218
507
216

A

Gt

rp

1982
1985
1985
1981
1974
1981
1977
1977
1982
1979
1984
1978
1983
1977
1979

rp

1973
1995
1978
1977

1997

Ry sl

3

EQA CO BKYCOM

CHACTDbA

Pesynbtat OTcTtaBaHMe Mecto

00:15:41
00:15:49
00:16:03
00:16:10
00:16:37
00:16:42
00:16:56
00:17:58
00:18:35
00:19:24
00:19:31
00:20:25
00:21:21
00:22:52
DNS

+00:00
+00:07
+00:22
+00:29
+00:56
+01:01
+01:14
+02:17
+02:54
+03:43
+03:49
+04:43
+05:40
+07:10

O 00 N O U B W N B

I O = W S Gy Y
A W N L O

Pesynbtat OTcTtaBaHuMe MecTto

00:15:34
00:15:46
00:16:21
00:16:39
00:18:19
DNF

I'eozmen II.H.

Cymmmme C.H.

+00:00
+00:11
+00:46
+01:04
+02:44
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SAMARA

PecTuBanb cnoprta
Bonbwoun KuHeno

12 mapTta 2023, Camapckas o6nacTb,
KuHenbckun panoH, c. boraaHoBka

NMPOTOKOJ1 PE3YJIbTATOB

Tpenn 5 km XXeHLWwuHbI, 4.430 m

EN_; damunua, nms Konnektus Homep TP Pesynbtat OTcraBaHue MecTo
1 Bnacoa OkcaHa Camapa, SamaraRunClub 257 1983 00:22:13 +00:00 1
2 Monosa OkcaHa OTtpagHbiit, Power Up 263 1988 00:24:29 +02:16 2
3 Asnacesuy Onbra ToNbATTU, NNYHO 255 1965 00:24:40 +02:27 3
4 Eroposa ApuHa Camapa, aimyHo 503 2004 00:25:29 +03:16 4
5 Kanayea TaTbsAHa HMKonae Camapa, Am4Ho 260 1983 00:26:12 +03:59 5
6 banaxoHKknHa Enena Camapa, "M4Ho 500 1977 00:26:25 +04:11 6
7 BepewarnHa HaTtanbA Camapa, KEEP PACE 256 1984 00:26:29 +04:16 7
8 Tlanbuyosa HOnma Camapa, "M4Ho 502 1988 00:27:48 +05:35 8
9 Kocbipea KaHHa OTpagHbiin, Power UP 261 1989 00:28:15 +06:02 9
10 CuHuubiHa EneHa Camapa, Am4Ho 250 1978 00:28:28 +06:14 10
11 MypasbeBa AnekcaHapa Camapa, "imyHo 262 1985 00:33:31 +11:18 11
12 TanayKosa HatanbA Camapa, Am4Ho 258 1983 00:38:04 +15:51 12
13 [donsaesa Hatanbsa "Camapa, AO ""KHN3"" 259 1978 00:38:08 +15:55 13

Tpewnn 5 km Myxu4uHbl, 4.430 m
Ne

E_m damunusa, nms Konnektus Homep TP Pesynbtat OTcraBaHue MecTo
1 Anekcees AnekcaHap HedTeropck, iMyHo 235 1997 00:20:36 +00:00 1
2 MownceeHKo AneKkcaHap Camapa, OneTeamGroup 246 1980 00:21:08 +00:32 2
3 CepervH AnekcaHap Camapa, "myHo 249 1985 00:21:25 +00:48 3
4 CyponnaTtos BAayecnas Camapa, Am4Ho 251 1981 00:22:54 +02:18 4
5 Tpycos AHapel Camapa, Gvozdevteam 252 1985 00:23:14 +02:37 5
6 [ertapes Hukonam 238 1995 00:23:52 +03:15 6
7 Kypbliwos Banepuii Camapa, "MyHO 243 1997 00:24:17 +03:40 7
8 KceHodoHTOB POmaH ToNbATTU, NNYHO 242 1979 00:25:10 +04:33 8
9 KoHeB Omutpuit Camapa, AmyHo 240 1988 00:25:30 +04:53 9
10 JleByeHKO AneKkcaHap Camapa, "MyHO 245 1989 00:26:00 +05:23 10
11 MNaHbKWH BAvecnas Camapa, AmuHo 248 1983 00:26:02 +05:25 11
12 Hectepos AnekcaHgp OTpagHbiit, Power Up 247 1984 00:26:06 +05:29 12
13 KOpraiikuH MNasen beseHuyK, IMYHO 254 1987 00:26:11 +05:34 13
14 Cunatynos PomaH OTpaaHblii, TMYHO 504 1988 00:26:14 +05:37 14

nachio

(™

EQA CO BKYCOM

‘Q CYACTbBS

IVPEKTOP COPEBHOBAHUM I'sosmes II.H.

A

gt

I'naBHBL CeKpeTapb Cymmimue C.H.
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15 Kocoyxos Tumyp

16 XanuynnuH PuHart

17 WUBaH4yeHKO KOHCTaHTUH
18 BaduH AnbbepT

19 I'Bo3aes NaBen
Online YXeHWMUHbI

damnnua, umsa

- 'ilZ
5 lio

PoTknHa HaTtanba
2 TokmakoBa KOnusa

3 Mwuxainosa Bepa

Online MyX4uHbI

Ne
- damunusa, ums
n/n

1 Oxepenbes Butanuii

IVPEKTOP COPEBHOBAHUM

I'naBHBL CeKpeTapb

PecTuBanb cnoprta
Bonbwoun KuHeno

12 mapTa 2023, Camapckasa obnacTb,
KuHenbckun panoH, c. boraaHoBka

NMPOTOKOJ1 PE3YJIbTATOB

KnHenb, An4HO
Camapa, AmyHo
Camapa, "imyHo
Camapa, "imyHo

Camapa, TrailSamara

Konnekrtus
Bopainbo, nnyHo
Camapa, AmyHo
Camapa, Am4Ho

KonnekTtus

Camapa, Am4Ho

A

Gt

241
253
239
236
237

2006
1986
2012
1980
1983

SO

&

00:28:05 +07:29
00:30:50 +10:13
00:36:58 +16:22

DNS
DNS

Homep re
402 1969
403 1999
401 1993

Homep e
400 1983

I'eozmen II.H.

Cymmmme C.H.

EQA CO BKYCOM

CHACTBA

15
16
17



